КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  БЕЛОХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

                                                                   РЕШЕНИЕ

23 декабря 2015 года                                 №  48                                              х. Белый

О внесении дополнений в решение Совета Белохуторского
сельского поселения Ленинградского района от 21 ноября

2014 года №43 «О земельном налоге Белохуторского
сельского поселения Ленинградского района»

  В  соответствии  с  Налоговым  кодексом  Российской  Федерации,
руководствуясь  статьей  26  Устава  Белохуторского  сельского  поселения,  Совет
Белохуторского сельского поселения Ленинградского района решил:

  1.  Внести  в  решение  Совета  Белохуторского  сельского  поселения
Ленинградского  района  от  21  ноября  2014  года  №43  «О  земельном  налоге
Белохуторского  сельского  поселения  Ленинградского  района»  следующее
дополнение:

  - пункт 5 дополнить следующим содержанием:
«многодетным семьям в соответствии с Законом Краснодарского края от 22

февраля  2005  года  №836-КЗ  «О  социальной  поддержке  многодетных  семей  в
Краснодарском крае» в отношении одного земельного участка одного вида.

  2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2015
года.

              Глава Белохуторского сельского поселения
              Ленинградского района
              А.Н.Олейник